
Mandaatbesluit heffing en invordering rioolrechten gemeente Doesburg 

De heffings- en invorderingsambtenaar van de gemeente Doesburg; 

  

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

vast te stellen: het Mandaatbesluit heffing en invordering rioolrechten gemeente Doesburg 

Artikel 1. Heffing en invordering rioolrechten 
De heffings- en invorderingsambtenaar mandateert aan de directeur van Vitens BV de bevoegdheid 

om namens hem rioolrechten te heffen resp. in te vorderen. 

Artikel 2. Ondermandaat 
De directeur van Vitens BV is bevoegd om de bevoegdheden, zoals genoemd in het eerste lid, te onder- 

mandateren aan medewerkers van Vitens BV, die belast zijn met de genoemde werkzaamheden. 

Artikel 3. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking hiervan in het 

elektronische Gemeenteblad en werkt terug tot en met 1 januari 2020. 

Aldus besloten op 14 november 2022 

De heffings- en invorderingsambtenaar 

Nr. 514772 

GEMEENTEBLAD 22 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 514772 22 november 2022 1 


